
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ACQUISIZIONE DI SERVIZI INFORMATICI IN 
AMBITO DEVOPS (N. 27/17_MEPA) 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 
216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., espletata mediante canale MEPA. 

CIG: 7235774D96 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 
dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 147.400,00 
(centoquarantasettemilaquattrocento/00) (oltre oneri di legge). Gli oneri per la 
sicurezza sono pari ad € 0,00 (zero/00.) 

DURATA DEL SERVIZIO: Il contratto derivante procedura avrà decorrenza dalla 
stipula e durata di durata di 12 mesi decorrenti dal verbale di conclusione attività di 
presa in carico. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 22.11.2017 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

 AIZOON CONSULTING SRL; 

 ALMAVIVA SPA; 

 CONSOFT SISTEMI SPA; 

 N&C SRL; 

 SYSTEM EVOLUTION SRL; 

 XENIALAB SRL; 

 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del 
22/01/2018 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: SYSTEM EVOLUTION SRL 

SCONTO OFFERTO importo complessivo offerto € 132.000,00 per uno sconto del  
10,45%.  

 
Torino, 10 aprile 2018                             


